
МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 26.04.2021 № 1157 

 

г. Магадан 

 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана 

от 04.02.2015 № 354 «Об утверждении составов органов управления 

некоммерческой организации «Фонд социального партнерства города 

Магадана» 

 

В связи с изменением составов Правления и Ревизионной комиссии 

некоммерческой организации «Фонд социального партнерства города 

Магадана», в соответствии с пунктами 4.2 и 4.17 Устава некоммерческой 

организации «Фонд социального партнерства города Магадана», 

руководствуясь статьями 35.1 и 45 Устава муниципального образования 

«Город Магадан», мэрия города Магадана постановляет: 

1. Внести следующие изменения в постановление мэрии города 

Магадана от 04.02.2015 № 354 «Об утверждении составов органов 

управления некоммерческой организации «Фонд социального партнерства 

города Магадана», изложив приложения №№ 1-3 в новой редакции согласно 

приложениям №№ 1- 3 к настоящему постановлению. 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя мэра города Магадана Казетова Ю.М. 

 

 

    

  Глава муниципального образования  

«Город Магадан», мэр города Магадана 

   

 

Ю. Гришан 



ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 26.04.2021 № 1157 
  

 

Состав 

Правления некоммерческой организации 

«Фонд социального партнерства города Магадана» 

 
  

Черкашина 

Юлия Евгеньевна 
- председатель Фонда социального партнерства 

города Магадана 

Казетов  

Юрий Михайлович 
- заместитель мэра города Магадана 

Веселяева  

Ольга Юрьевна 
- директор автономной некоммерческой  организации 

«Центр развития бизнеса и гражданских инициатив» 

 

__________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 26.04.2021 № 1157 
  

  

 

Состав 

попечительского совета некоммерческой организации «Фонд 

социального партнерства города Магадана 
  

Гришан 

Юрий Федорович 

- глава муниципального образования «Город 

Магадан», мэр города Магадана, 

председатель Попечительского Совета 

Малашевский 
Александр Валентинович 

- первый заместитель мэра города Магадана, 

заместитель председателя Попечительского 

Совета 

Вебер Виктория 

Викторовна 

 

- заместитель мэра города Магадана 

Баринова 
Татьяна Михайловна 

- заместитель председателя некоммерческого 

партнерства «Семейный марафон» 

Шибанов 
Владимир Ефимович 

- председатель Общественной Палаты города 

Магадана 

Коваленко 
Анастасия Сергеевна 

- председатель МГОО «Молодежный 

меридиан» 

Вахов 
Александр Георгиевич 

 

- управляющий группы компаний «Маглан» 

Галоев 
Мурат Георгиевич 

- генеральный директор ПАО «Магаданский 

механический завод» 

Глазырина 
Виктория Викторовна 

- руководитель управления по делам 

молодежи и связям с общественностью мэрии 

города Магадана 

Самсон  

Андрей Федорович 
- первый заместитель председателя 

Магаданской городской Думы 

Киселев 
Михаил Михайлович 

 

- индивидуальный предприниматель 



2 

Климова 
Ольга Геннадьевна 

- руководитель комитета по финансам мэрии 

города Магадана 

 

Колмогорова 
Светлана Леонидовна 

 

- руководитель департамента образования 

мэрии города Магадана 

Смирнов 

Сергей Владимирович 

- председатель Магаданской городской Думы 

Теленков 

Руслан Николаевич 

- генеральный директор ООО «Магаданрыба» 

Тихомирова 

Евгения Леонидовна 

- руководитель комитета экономического 

развития мэрии города Магадана 

Фатеев 

Валерий Михайлович 

- руководитель Магаданского областного 

отделения Общероссийского общественного 

фонда «Российский фонд мира» 

Чуйченко 

Антон Владимирович 

- руководитель комитета по физической 

культуре, спорту и туризму мэрии города 

Магадана 

Шумкова 

Наталья Евгеньевна 

- руководитель управления культуры мэрии 

города Магадана 

  

 
__________________________ 

 

 

  



ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

 

к постановлению мэрии 

города Магадана 

от 26.04.2021 № 1157 
  

  

 

Состав 

Ревизионной комиссии некоммерческой организации 

«Фонд социального партнерства города Магадана» 

 
  

Харчик  

Оксана Леонидовна 
- начальник контрольно-ревизионного отдела 

комитета по финансам мэрии города Магадана, 

председатель Ревизионной комиссии 

Егорова  

Наталья Юрьевна 
- руководитель управления финансово-

хозяйственного обеспечения мэрии города 

Магадана 

Поликанова 

Лариса Олеговна 
- руководитель правового управления мэрии горда 

Магадана 

 

_______________ 

 

 


